
در مورد حسابرس اطلاعیه وزارت امور اقتصادی و دارای
مالیات

· اطلاعیه وزارت امور اقتصادی و دارای در مورد حسابرس مالیات شماره: 68438/8967-201 تاریخ: 1381/12/3 1. نظر به
این که مقررات تبصره ی ذیل ماده 110 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 1366/12/3 به موجب مقررات اصلاح قانون
مالیاتهای مستقیم مصوب 1380/11/27 حذف گردیده است . به لحاظ اطلاع مدیران شرکتهای که بیش از پنجاه درصد
سرمایه آنها متعلق به وزارتخانهها یا شرکتهای دولت یا موسسات وابسته به دولت بوده و شرکتهای که موقتاً به وسیله

، به دفاتر قانون نماید مهلت تسلیم اظهارنامه و ترازنامه و حساب سود و زیان متشوند ، تاکید ماداره م مدیران دولت
طبق مفاد ماده 110 قانون اصلاح مذکور نیز فقط چهار ماه پس از پایان سال مال آنها مباشد ، بنابر این لازم است مدیران

این شرکتها ترتیب اتخاذ نمایند تا اظهارنامه مالیات و ترازنامه و حساب سود و زیان عملرد سال 1381 شرکت را قبل از
پایان مهلت قانون چهار ماه مزبور به اداره امور مالیات مربوطه تسلیم نمایند . در غیر این صورت بدیه است که مطابق قانون

مالیاتهای مستقیم ، مالیات عملرد سال 1381 از سوی سازمان امور مالیات کشور راساً تعیین خواهد گردید . 2. با توجه به
مفاد بند ی ، سازمان حسابرس و کلیه موسسات حسابرس عضو جامعه حسابداران رسم ایران ، باید با بهرهگیری از

تمهیدات لازم ، برای حسابرس محوله را بونهای تنظیم نمایند (مانند اتخاذ روش حسابرس ضمن و سایر روشهای تسریع
را ارایه نمایند . 3. با عنایت به مفاد تبصره ی مالیات و گزارش حسابرس مال گزارش حسابرس کننده) و در مهلت قانون

ماده 132 قانون محاسبات عموم کشور ، سازمان حسابرس به عنوان حسابرس منتخب وزارت امور اقتصادی و دارای برای
 :قانون و بازرس حسابرس
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